1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
22-09-2011 - Nº 165

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 264/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo,
sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de  Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a
ordem de classificação e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: JULIANA MENDES DE ARAUJO
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pela servidora Daniele Sana.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de setembro de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 177/2011
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 2889/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores, abaixo relacionados, para transportarem materiais de consumo e permanente
às unidades deste Tribunal localizadas no interior do Estado, autorizando os respectivos
deslocamentos conforme cronograma.

SERVIDOR  CARGO/FUNÇÃO PERÍODO LOCAL

Letis Bueno Fernandes Agente de Segurança 27 a
29.09.11 Ceres,  Uruaçu e Porangatu

Alan Carlos Ferreira Vilela Agente de Segurança 03 a
05.10.11

Luziânia,  Valparaíso, Formosa e
Itumbiara

Letis Bueno Fernandes Agente de Segurança 06 a
07.10.11

Goiás, Iporá e São Luís de Montes
Belos

Agnaldo Rosa de Araújo Técnico Judiciário – Área Administrativa
- Especialidade Mecânica

10 a
11.10.11 Catalão e Caldas Novas

         ANO V - NÚMERO 165- GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
22-09-2011 - Nº 165

SERVIDOR  CARGO/FUNÇÃO PERÍODO LOCAL

Agnaldo Rosa de Araújo Técnico Judiciário – Área Administrativa
- Especialidade Mecânica

13 a
14.10.11 Goiatuba, Itumbiara e Quirinópolis

Leandro Cândido R. de Assunção Técnico Judiciário - Especialidade
Segurança

18 a
20.10.11 Mineiros, Jataí e Rio Verde

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de setembro de 2011.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 178/2011
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1842/2011,
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria TRT 18ª DG Nº 175/2011, no que se refere a designação do servidor
ANTÔNIO CÉSAR PRAZERES DE ANDRADE SILVA, para fazer a condução do veículo oficial, à
cidade de Brasília, no período de 3 a 4 de outubro de 2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de setembro de 2011.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2011
Registro de Preços para eventual aquisição de placas para os veículos oficiais (institucionais ou de
representação) deste Tribunal, de acordo com as especificações e condições do Edital.
Data da Sessão: 05/10/2011, às 14:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO
ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ
nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE
POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-09-22T12:58:13-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576